Descrizione struttura
AMM.VA E AFFARI
FINANZA E TRIBUTI
VIGILANZA

AREA TECNICA
SEGRETARIO

Dipendenti
41
11
13
28
1

Comune di Mussomeli

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2017 AL 31-10-2017

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

902,00
242,00
327,00
612,00

22,00

764,00
195,00
254,00
533,00

22,00

138,00
47,00
73,00
79,00

0,00

76,00
26,00
38,00
41,00

0,00

48,00
19,00
30,00
17,00

0,00

14,00 84,70
2,00 80,58
5,00 77,68

21,00 87,09
0,00 100,00

% assenza
15,30

19,42
22,32

12,91

0,00

% di cui ferie
8,43

10,74

11,62

6,70

0,00

% di cui malattia
5,32
7,85
9,17
2,78
0,00

% di cui altre assenze
1,55
0,83
1,53
3,43
0,00



